DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PRAZER DE LER E
CONHECER: EXPERIÊNCIA DO PROJETO DE LEITURA COM OS ALUNOS DO IFPI –
CAMPUS CAMPO MAIOR de autoria de NEILA MARTA DE SÁ, ANA ÚRSULA FARIAS
PEREIRA, DARKYANA FRANCISCA IBIAPINA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62942

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62942